
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.270.2025 z dnia 29 lipca 
2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 032 279,15 3 515,00 1 035 794,15 

 85203  Ośrodki wsparcia 984 465,00 3 515,00 987 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

984 465,00 3 515,00 987 980,00 

Razem: 6 441 638,60 3 515,00 6 445 153,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 032 279,15 3 515,00 1 035 794,15 

 85203  Ośrodki wsparcia 984 465,00 3 515,00 987 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 867,00 12 400,00 548 267,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 298,00 2 300,00 106 598,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 122,00 150,00 9 272,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 560,00 400,00 19 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 261,00 -6 485,00 89 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 809,00 -5 250,00 81 559,00 

Razem: 6 441 638,60 3 515,00 6 445 153,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 519 000,00 0,00 519 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 134 000,00 0,00 134 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00 15 000,00 39 000,00 
Razem: 116 654 488,19 0,00 116 654 488,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


